
İlçesi Kurum Adı Unvanı İhtiyaç

Ayrancı Ayrancı Ortaokulu Müdür 1
Ayrancı Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1
Ayrancı Kavaközü İlkokulu Müdür 1
Ayrancı Kavaközü Ortaokulu Müdür 1
Ayrancı Kıraman Ortaokulu Müdür 1
Ayrancı Yavuz Sultan Selim ilkokulu Müdür 1
Ayrancı Yunus Emre Anaokulu Müdür 1
Başyayla Başyayla Şehit Ali Rıza Yücel İlkokulu Müdür 1
Başyayla Başyayla Tomurcuklar Anaokulu Müdür 1
Başyayla Halk Eğitim Merkezi Müdür 1
Başyayla Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1
Ermenek Ardıçkaya İlkokulu Müdür 1
Ermenek Çamlıca Ortaokulu Müdür 1
Ermenek Ermenek Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
Ermenek Ermenek Anadolu Lisesi Müdür 1
Ermenek Ermenek Anaokulu Müdür 1
Ermenek Ermenek Hasan Kalan Anadolu Lisesi Müdür 1
Ermenek Ermenek İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
Ermenek Ermenek İMKB Anadolu Lisesi Müdür 1
Ermenek Ermenek Mustafa Demirok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
Ermenek Fatma ve Nadir Haranioğlu Mesleki ve Teknik And. Lis. Müdür 1
Ermenek Gökçekent İlkokulu Müdür 1
Ermenek Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1
Ermenek Hatice ve Hakkı Polat İlkokulu Müdür 1
Ermenek İncikzade Mustafa ve Emine Keleş Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1
Ermenek Kazancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1
Ermenek Kazancı Ortaokulu Müdür 1
Ermenek Tepebaşı İlkokulu Müdür 1
Ermenek Zehra Galip Sumra Atatürk İlkokulu Müdür 1
Kazımkarabekir Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1
Kazımkarabekir İclal karebikr Ortaokulu Müdür 1
Kazımkarabekir Kazımkarabekir Ortaokulu Müdür 1
Kazımkarabekir Piri Reis İlkokulu Müdür 1
Merkez 100. Yıl Ortaokulu Müdür 1
Merkez 19 Mayıs İlkokulu Müdür 1
Merkez Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez Abdurrahim Karakoç İlkokulu Müdür 1
Merkez Akçaşehir İlkokulu Müdür 1
Merkez Atatürk İlkokulu Müdür 1
Merkez Bayır Ortaokulu Müdür 1
Merkez Bozkandak Ortaokulu Müdür 1
Merkez Bucakkışla Ortaokulu Müdür 1
Merkez Cumhuriyet Nihat Arslan İlkokulu Müdür 1
Merkez Çoğlu Şehit İshak Sağlamoğlu Ortaokulu Müdür 1
Merkez Dede Korkut İlkokulu Müdür 1
Merkez Dr. Sadık Ahmet İlkokulu Müdür 1
Merkez Durmuş Ali Gülcan İlkokulu Müdür 1
Merkez Esentepe İlkokulu Müdür 1
Merkez Fatih Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez Fatih Eğitim Çalışanları Ortaokulu Müdür 1
Merkez Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1
Merkez İbrahim Bey İlkokulu Müdür 1
Merkez İmaret Ortaokulu Müdür 1
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İlçesi Kurum Adı Unvanı İhtiyaç

Merkez İrfan Ataseven Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez İsmet İnönü İlkokulu Müdür 1
Merkez İstiklal Ortaokulu Müdür 1
Merkez Karaman Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
Merkez Karaman Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez Karaman Bifa Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez Karaman İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
Merkez Karaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez Karaman Özel Eğitim Anaokulu Müdür 1
Merkez Karaman Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Müdür 1
Merkez Karaman Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür 1
Merkez Karamanoğlu Mehmet Bey İlkokulu Müdür 1
Merkez Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Uygulama Anaokulu Müdür 1
Merkez Kemal Reis İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
Merkez Kılbasan 75.Yıl Ortaokulu Müdür 1
Merkez Kızılyaka İlkokulu Müdür 1
Merkez Kisecik Ortaokulu Müdür 1
Merkez Lale Ortaokulu Müdür 1
Merkez Makbule Orman Ortaokulu Müdür 1
Merkez Mareşal Mustafa Kemal İlkokulu Müdür 1
Merkez Mehmet Çavaş İlkokulu Müdür 1
Merkez MERKEZ ANAOKULU Müdür 1
Merkez Mesleki Eğitim Merkezi Müdür 1
Merkez Mevlana Ortaokulu Müdür 1
Merkez Mümine Hatun Ortaokulu Müdür 1
Merkez Sabiha Gökçen Ortaokulu Müdür 1
Merkez Siyahser İlkokulu Müdür 1
Merkez Sudurağı Karaman Bey İlkokulu Müdür 1
Merkez Sudurağı Karaman Bey Ortaokulu Müdür 1
Merkez Şehit Durmuş Ali Uzun İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
Merkez Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez TOKİ Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez Toki İlkokulu Müdür 1
Merkez Toki Ortaokulu Müdür 1
Merkez Vali Ali Akan İlkokulu Müdür 1
Merkez Vali Halil Nimetoğlu İlkokulu Müdür 1
Merkez Vedat Ahmet Şen Anaokulu Müdür 1
Merkez Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu Müdür 1
Merkez Yavuz  Selim Ortaokulu Müdür 1
Merkez Yavuz Sultan Selim İlkokulu Müdür 1
Merkez Yılmaz Babaoğlu İlkokulu Müdür 1
Merkez Yukarı Kızılca Ortaokulu Müdür 1
Merkez Yunus Emre Ortaokulu Müdür 1
Merkez Yunuskent Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Müdür 1
Merkez Zübeyde Hanım Ortaokulu Müdür 1
Sarıveliler 80. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1
Sarıveliler Ahmet Tufan Şentürk İlkokulu Müdür 1
Sarıveliler Civler Şehit Abit Orbay İlkokulu Müdür 1
Sarıveliler Dumlugöze İlkokulu Müdür 1
Sarıveliler Göktepe İlkokulu Müdür 1
Sarıveliler Göktepe Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1
Sarıveliler Halk Eğitim Merkezi Müdür 1
Sarıveliler Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür 1
Sarıveliler Prof. Dr. İbrahim Canan Anaokulu Müdür 1
Sarıveliler Sarıveliler Mustafa Barcın Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
Sarıveliler Yunus Emre Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1



İlçesi Kurum Adı Unvanı İhtiyaç

Ayrancı Ayrancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
Ayrancı Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1
Ayrancı Kavaközü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Ayrancı Kıraman İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Ayrancı Kıraman Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Başyayla Başyayla İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Başyayla Başyayla Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Başyayla Başyayla Şehit Ali Rıza Yücel İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Başyayla Halk Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 1
Başyayla Mehmet Akif Ersoy Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Ardıçkaya İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Ardıçkaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Aşağıçağlar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Çamlıca Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Ermenek Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Ermenek Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Ermenek Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Ermenek Hasan Kalan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Ermenek İMKB Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Ermenek Mustafa Demirok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
Ermenek Fatma ve Nadir Haranioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Fikret Ünlü Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Güneyyurt Hurşit Akpınar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Hatice ve Hakkı Polat Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Kazancı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Kazancı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Ermenek Tepebaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Kazımkarabekir Kazımkarabekir Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Kazımkarabekir Kazımkarabekir İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez 85. Yıl Milli Egemenlik İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Abdullah Tayyar Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Merkez Abdurrahim Karakoç İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Merkez Akçaşehir İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Alparslan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Bayır Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Bekir Sıtkı Erdoğan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Bifa Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Bucakkışla Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Cumhuriyet Nihat Arslan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Çoğlu Şehit İshak Sağlamoğlu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Dr. Sadık Ahmet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Durmuş Ali Gülcan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Esentepe İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Fatih Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
Merkez Fatih Eğitim Çalışanları İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Fatih Eğitim Çalışanları Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Gevher Hatun Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2
Merkez Hatuniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
Merkez Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Hoca Ahmet Yesevi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez İbrahim Bey İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez İbrahim Bey Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1



İlçesi Kurum Adı Unvanı İhtiyaç

Merkez İlyas Küçüker İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez İmaret Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez İsmet İnönü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez İstiklal Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2
Merkez Karaman Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Merkez Karaman Bilim ve Sanat Merkezi Müdür Yardımcısı 1
Merkez Karaman İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Karaman Lisesi Müdür Yardımcısı 3
Merkez Karaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
Merkez Karaman Spor Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Merkez Karamanoğlu Mehmet Bey İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Larende Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Merkez Makbule Orman Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Mareşal Mustafa Kemal İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 5
Merkez Mevlana İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Mevlana Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Morcalı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Mümine Hatun Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Necati Yeniel Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2
Merkez Nene Hatun Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Sabiha Gökçen Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2
Merkez Siyahser İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Şehit Polis Hakan Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Merkez TOKİ Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Merkez Toki İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Toki Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Vali Ali Akan İlkokulu Müdür Yardımcısı 2
Merkez Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Yavuz Selim Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Yavuz Sultan Selim İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Yılmaz Babaoğlu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Yukarı Kızılca Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Merkez Yunuskent Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Sarıveliler Adiller Şehit Öğretmen Ali Yıldız İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Sarıveliler Ahmet Tufan Şentürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Sarıveliler Civler Şehit Abit Orbay Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Sarıveliler Dumlugöze Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Sarıveliler Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
Sarıveliler Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
Sarıveliler Sarıveliler Mustafa Barcın Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1
Sarıveliler Yunus Emre Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
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